
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/11 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Pilchowice  

Na podstawie art. 7, pkt.1 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z art. 16 ust.4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 roku nr 5, poz. 13)  

RADA GMINY PILCHOWICE uchwala:  

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym na 

terenie Gminy Pilchowice w wysokości 0,05 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pilchowice  

 

 

Andrzej Ogórek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 175

Katowice, dnia 13 stycznia 2012 r.


		2012-01-13T10:13:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




